
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок та передачу у власність громадянам

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», п. 34 
ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії Броварської міської ради з питань 
земельних відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська рада 
Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1.Мехеду Юрію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1003. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0558;
1.2.Галичу Станіславу Івановичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №22. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0560;
1.3.Башкатову Павлу Валерійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №221. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0556;
1.4.Гречок Володимиру Віталійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №999. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0559;
1.5.Коваленку Олександру Євгенійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №59. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0518;
1.6.Продану Вадиму Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №904. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0576;
1.7.Жорову Євгенію Петровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



2

переїздом гараж №959. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0524;
1.8.Суботі Андрію Юрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №712. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0573;
1.9.Артемчуку Максиму Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1043. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0579;
1.10.Юхті Вячеславу Івановичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №557. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0577;
1.11.Пантасю Сергію Олеговичу  земельну ділянку площею 0,0034га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №838. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0581;
1.12.Болілому Миколі Володимировичу  земельну ділянку площею 0,0034га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №701. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0580;
1.13.Бугаєнку Миколі Васильовичу земельну ділянку площею 0,0034га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1086. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0569;
1.14.Мадері Григорію Сергійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №915. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0564;
1.15.Дятлу Віктору Івановичу  земельну ділянку площею 0,0034га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №572. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0567;
1.16.Опанасенку Олексію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №26. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0592;
1.17.Лосинцю Олександру Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0034га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №74. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0587;
1.18.Денисюку Василю Сергійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



3

переїздом гараж №321. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0570;
1.19.Гайдаку Сергію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №985. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0593;
1.20.Гайдару Андрію Олександровичу земельну ділянку площею 0,0034га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №930. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0591;
1.21.Черняку Володимиру Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №878. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0493;
1.22.Безсмертному Олегу Віталійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1093. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0590;
1.23.Гиндичу Віталію Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №625. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0594;
1.24.Борисенку Сергію Михайловичу  земельну ділянку площею 0,0034га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №533. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0578;
1.25.Михайлову Андрію Вікторовичу земельну ділянку площею 0,0034га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1080. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0588;
1.26.Вискірко Анатолію Івановичу  земельну ділянку площею 0,0034га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №863. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0555;
1.27.Форсюку Сергію Олеговичу земельну ділянку площею 0,0034га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №34. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0596;
1.28.Прокопцю Віталію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №38. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0585;
1.29.Приходьку Володимиру Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



4

переїздом гараж №119. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0561;
1.30.Семенику Сергію Григоровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1046. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0595;
1.31.Осадчому Дмитру Михайловичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №859. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0598;
1.32.Сальнікову Владиславу Сергійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1064. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0589;
1.33.Петренку Віталію Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1073. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0563;
1.34.Дудку Олександру Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1081. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0597;
1.35.Касяну Сергію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №760. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0565;
1.36.Атамасенку Вадиму Михайловичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №67. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0600;
1.37.Ушаруку Руслану Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1011. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0586;
1.38.Кравченку Сергію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №189. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0610;
1.39.Відоменку Ігорю Тарасовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №41. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0583;
1.40.Теплюку Борису Петровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



5

переїздом гараж №113. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0609;
1.41.Чигирину Олегу Вікторовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №848. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0607;
1.42.Моісеєнку Олексію Михайловичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №788. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0550;
1.43.Шибіко Віктору Петровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №976. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0601;
1.44.Харченку Євгенію Олеговичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №377. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0568;
1.45.Косульку Анатолію Олексійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №183. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0612;
1.46.Червяку Миколі Віталійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №870. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0603;
1.47.Мерзлюку Олександру Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №969. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0548;
1.48.Литовченку Григорію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1053. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0599;
1.49.Гаращенку Роману Васильовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №278. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0552;
1.50.Шматку Ігорю Григоровичу  земельну ділянку площею  0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №726. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0620;
1.51.Мордасу Сергію Івановичу  земельну ділянку площею   0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



6

переїздом гараж №1085. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0618;
1.52.Красножону Сергію Васильовичу  земельну ділянку площею  0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №264. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0625;
1.53.Гурину Миколі Степановичу  земельну ділянку площею  0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №3. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0641;
1.54.Артюху Олександру Анатолійовичу  земельну ділянку площею  0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1095. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0616;
1.55.Григорьнцу Михайлу Володимировичу  земельну ділянку площею  
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №211. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0626;
1.56.Мегелі Василю Васильовичу земельну ділянку площею  0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1051. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0630;
1.57.Пахомову Роману Миколайовичу  земельну ділянку площею  0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1079. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0562;
1.58.Шпильовому Юрію Леонідовичу земельну ділянку площею  0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1065. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0622;
1.59.Близнюку Сергію Степановичу  земельну ділянку площею  0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1032. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0635;
1.60.Музиченку Ігорю Миколайовичу  земельну ділянку площею  0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №617. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0604;
1.61.Бородавку Анатолію Івановичу  земельну ділянку площею  0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №416. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0631;
1.62.Пустовому Денису Леонідовичу  земельну ділянку площею  0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



7

переїздом гараж №231. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0636;
1.63.Мазевичу Олександру Олександровичу земельну ділянку площею  
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №349. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0627;
1.64.Стрельченку Володимиру Миколайовичу  земельну ділянку площею  
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №1020. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0637.
2. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.
3. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 11 квітня 2019року
№ 1368-54-07


